
 北信臨床 

2020年 12月 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手とは存じますが、下記のとおり休業致したくご案内申し上げます。 

弊社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後とも引き続きお引き立てのほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

■  年 末 年 始 休 業 ■ 

12月 29 日（火）   平 常 

12月 30 日（水）   ■休業日■ 

12月 31 日（木）   ■休業日■ 

1月 1 日（金）   ■休業日■ 

1月 2 日（土）   ■休業日■ 

1月 3 日（日）   ■休業日■ 

1月 4 日（月）   平 常 

 

 

『お客様へお願い』 

★お手数ですが、お客様名と休診の場合「×」印、診療の場合「○」印をご記入ください。 

ご記入後、切り離し集荷員へ渡して頂きますようお願いいたします。 

休診 × 

診療 ○ 

お客様名                   医院様 

12/29（火） 1/4（月） 

午前 
  

午後 
  

＊備考欄 
 

    ＊弊社への申送り事項が、ございましたらお手数でも備考欄にご記入ください。 

(お問合せ先) ㈱北信臨床 

○長野/松本営業所 (026)223-6311     ○東御営業所 (050)2000-4620     ○諏訪営業所(0266)58-2314 


